
mit Familiencard mit Familiencard mit Familiencard

1 Kind 307 250 334 273 359 297

2 Kind 255 202 275 220 294 237

3 Kind 174 126 182 135 192 143

4 und mehr Kinder 166 119 174 126 182 135

3-6 Jahre

Ganztages-

betreuung

Ganztagesbetreuung mit 1 

Zusatzstunde

Ganztagesbetreuung mit 2 

Zusatzstunden

mit Familiencard mit Familiencard mit Familiencard

1 Kind 209 € 124 € 236 € 147 € 261 € 171 €

2 Kinder 157 € 76 € 177 € 94 € 196 € 111 €

3 Kinder 76 € 0 € 84 € 0 € 94 € 0 €

4 und mehr Kinder 68 € 0 € 76 € 0 € 84 € 0 €

Der Pauschalbetrag für die Verpflegung beträgt 105 € pro Monat

Familien mit Bonuscard zahlen 20€ monatliche Verpflegungsgebühren 

Der Pauschalbetrag für die Verpflegung ist zusätzlich zur Gebühr zu entrichten

2019-06-18 Pape

Gebührenübersicht Kindertagesstätte am Kurpark

0-3 Jahre

Ganztages-

betreuung

Ganztagesbetreuung mit 1 

Zusatzstunde

Ganztagesbetreuung mit 2 

Zusatzstunden




